АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область
/<12.2023 № /ЖЗ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Куйбышевского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденными решением
семнадцатой сессии Совета депутатов Куйбышевского района третьего созыва от
15.06.2017 № И «Об утверждении правил землепользования и застройки 14
сельских поселений, входящих в состав Куйбышевского района», Уставом
Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, на основании
заключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка от 08.12.2023, администрация Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 54:14:025512:674, площадью 160
кв.м., местоположение: Новосибирская область, р-н Куйбышевский.
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за
пределами участка. Ориентир п. Комсомольский. Участок находится примерно в -
от ориентира по направлению на -. Почтовый адрес ориентира: обл.
Новосибирская, р-н Куйбышевский, (вне черты населенного пункта), в зоне,
занятой объектами сельскохозяйственного назначения (Сх-СхЗ)
«Трубопроводный транспорт (7.5)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области «Информационный вестник» и разместить на
официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области.

3. Постановление вступает в силу с момента оцубликования.

района Новосибирской области р О.В. Караваев

Горбунова Т.П., 51-744